2020.4.3 北辰会事務局 前田直人

北辰会拡大幹事会の皆様へ

2020 年北辰会幹事会の日程、および学校人事、その他の連絡事項について

１、表記の日程について、会長、事務局 2 役で協議し下記の通りに決定致しましたの

でご連絡致します。

(1) 延期致しました北辰会幹事会の開催日は 10 月 4 日（日）とします。

開催場所は前回と同様です。

(2) 案内はメール、電話、fax、手紙等で 9 月中旬に行います。新型コロナウイル

スの影響により多少前後致します。

(3) 新型コロナウイルス収束の状況を勘案して多少開催日を遅くする事も検討し

ますが、開催不可能と判断した場合には 2020 年北辰会幹事会は中止と致しま

す。

(4) 北辰会幹事会中止の場合は、岡田会長の決済で議案書は承認扱いと致します。

これは規約にありませんが会長権限の特別決済方法として実施します。

(5) 北辰会幹事会中止の場合、規約改正については 2021 年北辰会幹事会で事務局

より説明、質疑応答を行います。尚、議案書は拡大常任幹事会で承認されて

おり、議案書について幹事各位からの意見、質問等は寄せられていない事ご

報告致します。

(6) 上記の日程等については同期内の幹事さん同士で連絡、確認してください。

事務局の手落ち等があります。宜しくご協力をお願いします。

２、学校人事について学校から連絡がありました。

・校長先生の異動はありません。

・前教頭）森田 里江子 先生 ⇒ 大阪府立旭高等学校 校長へ

・新教頭）佐々木 里佳（りか）先生（英語科 本校首席からの昇任）

３、北辰会報 26 号の発行は 5月中旬以降になります。それ以後は北辰会賛助金運動

が主な活動になります。宜しくご協力をお願い致します。

４、「北辰 HP」～北辰会の広場～兼田事務局次長さんが大変努力されています。

お陰様で原稿も増え、閲覧状況も比例して増えています。3 月の閲覧数は 3,435

件に回復したとの報告が有りました。嬉しい事です。

５、新型コロナウイルスの影響が拡大しています。私たちに経験のない状況です。

みんなの協力で一日も早く平穏無事な状況回復したいものです。

皆様もウイルス対策と十分な体調管理に努めて下さい。

以上宜しくお願い致します。